■盛土規制法の許可対象となる工事無し
■平均地盤面：算出不要
■雨水：道路側溝へ放流
①
②
②
①
立水栓

※軒天換気見材（JOTO　防火対応軒天換気材FV-G016FD-L27-□□）　2階吸気
　天井面積(55.06㎡)÷900=軒裏に求められる有効換気孔面積0.06118㎡ (611.8c㎡)
611.8c㎡÷ 使用する品番の有効換気孔面積(150.5c㎡) = 必要な軒天換気材の長さ(4.07m) →4.1ｍ
4100㎜÷ 使用する品番の長さ(2730㎜) = 1.51本 →　2本以上の軒天換気材が必要
△：軒天換気材位置を示す
※棟換気（ﾄｰｺｰ　換気棟用　S型　2P）
　　有孔換気面積　　0.034㎡/本
　　　　　　　　　　　　　　：換気棟を示す
2階　排気：55.06㎡×1/1600≒0.0344㎡
　　　　　　　0.034㎡/本×2本＝0.068㎡＞0.0344㎡　∴OK
2025/05/12
WS25-02913
建築面積求積図 S:1/100
5
.4
60
11.375
A1
1.365
2.
73
0
A2
建 築 面 積 表
形 状 計 算 式 面  積
計(坪)計(㎡)
合計
A1 矩形 11.375×5.460 62.1075
A2 矩形 1.365×2.730 3.7265
19.91  65.83
2階 床面積求積図 S:1/100
4.
55
0
7.735
A1
5
.4
60
3.640
A2
床 面 積 表<2階>
形 状 計 算 式 面  積
計(坪)計(㎡)
合計
A1 矩形 7.735×4.550 35.1943
A2 矩形 3.640×5.460 19.8744
16.65  55.06
3.185
0
.
9
1
0
K1
計(坪)計(㎡)
合計 0.87  2.89
階段
1階 床面積求積図 S:1/100
5.
4
60
11.375
A1
床 面 積 表<1階>
形 状 計 算 式 面  積
計(坪)計(㎡)
合計
A1 矩形 11.375×5.460 62.1075
18.78  62.10
1.820
0